И.о. директора МИЭМ НИУ ВШЭ,

научному руководителю, Е.А. Круку
от студента(-ки) образовательной программы
«________________________________________

________________________________________»
МИЭМ НИУ ВШЭ

Группы__________
________________________________________
ФИО полностью

________________________________________

телефон, e-mail
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять во внимание, что при сдаче экзамена по дисциплине «___________________________________________________________________________», который проходил в дистанционном формате ___.___.______ г. с ___:___ до ___:___, у меня возникли следующие технические проблемы (опишите максимально подробно):

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу предоставить мне повторную попытку сдачи экзамена / другое (укажите, что).

Подтверждающие документы прилагаются (при наличии).
____._____20____г.

____________
________________________________

 Подпись

Расшифровка подписи: фамилия, инициалы.